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Betegségem 
és gyógyulásom 	
		    tapasztalatai

Ildikó méhének egész felülete göbös volt. Kiala-
kult rajta egy 4 cm-es mióma, amely 1,5 hónapos 
Olimpiq StemxCell szedés után 12 mm-re zsugoro-
dott. Az őssejtszaporító szedése következtében 
születésétől fogva  jelentkező szívrendellenes-
sége is meggyógyult.
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Simonné Borbély Ildikó  (56 éves): 
		   „A szívem plasztikázva van!”

„1994-ben, 43 éves koromban, derült 
ki, hogy szívrendellenességgel születtem: 
a jobb pitvarban 3x3 cm-es defectus volt, 
amit saját folttal befoltoztak. Ezen kívül 
a mitreális billentyű mellső vitorlája 
hasadt, ezt orvosi szaknyelven „cleft”-
nek hívják. Ehhez azonban nem nyúltak, 
mert a vízpróbás tesztnél elégtelenséget 
nem észleltek szívműködésemben. Há-
lás voltam az orvosoknak  azért, hogy 
igaz negyvenes éveimben, de mégis 
megtalálták ezt a komoly bajt. A műtét 
jól sikerült, jól éreztem magam, ez-
zel megváltozott az életem: nemcsak 
egészségileg, gondolkozásmódomban is. 
Rendszeresen jártam ahhoz az orvoshoz 
ultrahangra, aki észrevette, hogy lyukas 
a szívem, és a fiatal medikusoknak mu-

togatta is, hogy tanuljanak az esetemből 
mondván, ilyen szívet nem látni mind-
ennap.”

Ildikó 1995-ben elkezdte szedni a Q10-
et időnként nagy adagban, napi 100 mg-
ot szedett. Aztán 1999-ben  megismerke-
dett a Crystal Institute termékeivel. 
„Igazából másokon akartam segí-
teni, mégis nekem segített a leg-
többet.” – meséli az életvidám nő.„ 
Akkoriban nagyon fájt a vállam, a 
gyógykezelések nem igazán használtak. 
A Napkristály flavinnal végérvényesen 
rendbejött ez a problémám. 2000-ben 
Szabó László a Crystal Institute igazga-
tója Tiszaújvárosba látogatott előadást 
tartani. Akkoriban én vészesen vérsze-
gény voltam, és a szívműtéttel ez nem 
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javult. Akkor még csak 3 ml-s ampul-
lával volt kapható a Flavin 7, Szabó 
Lászlónak elmeséltem panaszaimat, így 
10 ml-s üvegeket küldött nekem, 1 havi 
adagot. Javult az eredményem, már nem 
volt vészes a vérszegénység, de nyílván 
az 1 hónap nem volt elég a teljes gyógy-
uláshoz.” Ildikó vérképe akkor jött telje-
sen rendbe, amikor később megjelent a 
Cyto Flavin. Sajnos a változókor azonban 
további bonyodalmakat hozott számára. 
„Egyik éjjel elájultam, összetörtem ma-
gam, és kórházba kerültem.” – meséli 
Ildikó. „A szívultrahang eredménye szó 
szerint ez volt: Mitr. billentyűzet defor-
máltabb, mellső vitorla kissé zsugoro-
dott, mellső billentyű részlegesen, cleft 
szerűen működik, azaz repedés található 
rajta. A pitvari septum, azaz a pitvaro-
kat elválasztő sövény a műtött területen 
kissé elvékonyodott, de zárt, vér nem 
áramlik át rajta, azaz shunt nem látható.

Ildikó kálváriája ezzel a lelettel nem ért 
véget. Magas lett a vérnyomása, pajzs-
mirigye megnagyobbodott, göbös lett a 
méhének a szerkezete, és myoma jelent 
meg rajta.

„A magas vérnyomásra a Flavin 
cardiót szedtem, pajzsmirigyre 
zsázsa csírát. Persze energetikai-
lag is kezeltem magam.” – meséli.

 „Megmondom őszintén hiába kaptam 
a csomagban az őssejtekről a papírokat, 
el sem olvastam mondván nekünk nincs 
rá szükségünk, hála istennek. Aztán ol-
vastam az interneten az előadásokat és 
februárban meghallgattam egy előadót 
is Egerből. El kell, hogy mondjam, a 
tudatlanság nagyúr, mert erre nem is 
gondoltam, hogy őssejt fokozásával meg 
tudom újítani a sejtjeimet, amíg nem 
hallgattam meg az előadást. Így kezdtem 
el szedni az őssejtfokozót, azaz a StemX-
cell-t.”– lelkesedik Ildikó.

„Mondanom sem kell, hogy első perc-
től úgy éreztem, hogy nekem valami 
történik a szívemben. Biztos a tudat is 
közrejátszott, mert azt mondtam én ez-
zel új szívet fogok magamnak teremteni. 
Első hetekben igen nagy fáradság volt 
rajtam, ahogy a méregtelenítés bein-
dult az őssejtvédővel. Másfél heti szedés 
után, voltam a tiszaújvárosi kardiológián 
szívultrahangon mondván nem megyek 
Miskolcra, ha helyben is meg tudom 
csináltatni.  Mi volt az eredmény? Mellső 

vitorla lazább, hátsó vitorlán fényes 8x9 
mm-es dúzzanat. Ettől máris jól vol-
tam, ha fényes az csak jó lehet, de az 
orvos megkérdezte, nem akarom-e még 
ezt a billentyűt is megműttetni. Gon-
doltam mégis a miskolci orvos ismeri 
az én szívemet, időpontot kértem tőle. 
Gondoltam mire hozzá kerülök már 3 
hónapja fogom szedni az őssejtfokozót, 
így nagyobb eredménye lesz. 

Ildikó nem adta fel, annak ellenére, 
hogy nőgyógyászati gondjaival is szembe 
kellett néznie. „A StemXcell 2 hónapnyi 
szedése után elmentem a nőgyógyászat-
ra, hogy szembesüljek méhem és a my-
oma állapotával. Az ottani orvos pozití-
van fogadta, hogy őssejtfokozót szedek.  

A vizsgálat eredménye? Méhem szer-
kezetileg megváltozott 1 cm-rel kisebb 
lett, és a myoma is 1 cm-rel csökkent, 
pedig már többször ajánlották nekem 
korábban, hogy meg kéne műteni, mert 
csak tovább fog nőni. Igen örültem neki, 
és ez az eredmény fizikálisan is érezhető 
volt: még a hasam alsó része is össze-
ment.” – lelkesedik Ildikó.

 „Végre eljött a várva várt szívultra-
hang. Az eredmény: mitreális billentyűk 
tükörképmozgást végeznek, cleft nem 
látszik. Kérdeztem is az orvostól, hogy 
hogyan lehetséges, hogy nem látszik a 
repedés. Azt felelte, a billentyűm plasz-
tikázva van. Elmondtam mit szedek, de 
az orvos kinevetett. Szerinte az én defor-
máltan született szívemen nem biztos, 
hogy meg tudnak tapadni az őssejtek. 

Nagyon sajnálom, hogy nincs or-
vos, akivel meg tudja beszélni az em-
ber, hogy mi történik vele, pedig ezt az 
eredményt ő állapította meg és az évek 
során a kontrollokon dokumen-
tált eredményekből nyilvánvaló a 
javulás.”

Ildikó 3 havi szedés után szünetet tar-
tott 1 hónapig, aztán rendszertelenül, de 
szedte továbbra is a kapszulákat.

„Nemrég 2007 októberében megint 
elmentem nőgyógyászati ultrahangra: a 
göbös méhem olyan lett, mint egy fényes 
gömb, a 4 cm-es mióma pedig 1 cm-re 
zsugorodott. Most három hónapot kell 
várnom a következő vizsgálatig, de biz-
tos vagyok benne, hogy már ez a pici 
myoma is eltűnt. Érzem, hogy meggyó-
gyultam.”
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Kerekesszékből 
          az autóba…

Milyen a kapcsolata unokatestvérével?

Óriási a távolság, csak akkor tudunk 
személyesen találkozni, amikor ritkán 
hazajönnek. Különben pedig telefonon 
tartjuk a kapcsolatot, mert Pityu bár 
magyar, csak beszéli a nyelvünket, így 
levelezni nem tudunk. Már nyár elején 
gyengélkedett, de sokáig nem tudták 
az orvosok, mi lehet a baj. Majd egy 
napon telefonált a testvére, tőle tudtuk 
meg, hogy leukémiát diagnosztizáltak 
és az orvosok lemondtak róla.

Ez azt jelenti, hogy már nagyon 
előrehaladott állapotban ismerték fel 
a betegséget?

Igen, addigra Pityu teljesen étvágyta-
lanná vált, lefogyott és legyengült, fele-
sége tolókocsiban tolta be a kórházba. 
Az orvosok azt jósolták, a kezelések 
ellenére, -amiket azonnal elkezdtek-, 
nem fogj meglátni a Karácsonyt. 

Most Karácsony van…

Pityu az első kemoterápiás kezelés 
után méginkább legyengült, alig lé-
tezett. Ekkor eldöntötte nem fogad el 
több terápiát, ha úgyis halálos beteg, 
hátralévő életét ne keserítse meg még-
jobban a szenvedés. A lányom abban 
az időben látott a televízióban nyilat-
kozni egy leukémiás beteget, aki az 
őssejtkapszulának köszönhető gyó-
gyulásáról beszélt. Lányom azonnal 
utánajárt és beszerezte a terméket, 
amit máris küldtük Kanadába. Pityu 
nem is tudta pontosan, mit kezd el 
szedni, mert akkor még csak magyar 
nyelvű leírás volt a termékhez, de mi 
elmondtuk neki, ő pedig hinni kezdett 
benne. Néhány hét múlva máris job-

ban érezte magát, és az étvágya is kez-
dett visszatérni.

Ez nem lebecsülendő, de vajon 
nem csupán a hitnek, mint pszichés 
tényezőnek köszönhető?

Biztos, hogy az is nagyon fontos, de 
a kapszula háromheti szedése után a 
vérképe is jobb lett. A leukémiásoknak 
a trombocita (vérlemezkék) szintjük-
kel van probléma. Pityunál is nagyon 
alacsony volt ez az érték, a minimum 
140.000 helyett 3-4.000 csupán. Ehhez 
képest, az első kontroll vizsgálaton, 
amikor már szedte az őssejtkapszulát, 
a szint 100.000-re emelkedett. Az or-
vosok nem hittek a szemüknek, újabb 
vizsgálatra hívták be a következő hétre. 
Akkor már 140.000-es értéket mértek.

Elmondta Pityu az orvosoknak, hogy 
minek köszönhető a jó eredmény?

Mielőtt elkezdte szedni a kapszulát, 
szerette volna megbeszélni döntését 
az orvosával, de az csak legyintett, 
„nem kell ilyen szerekkel foglalkozni” 
–tette hozzá lemondóan. Utána pedig 
nem értette, minek köszönhető a vál-
tozás, csak azt látta, hogy az eredmény 
közel tökéletes. A Karácsony pedig 
megérkezett és Pityu megvárta. Már 
szólt, hogy lassan elfogy az első 60 db-
os kapszulája, úgyhogy küldjük neki a 
következő adagot. Azóta az angol ter-
mékleírást is megkaptuk a cégtől, és 
elküldtük neki, úgyhogy már ponto-
san tudja, minek köszönheti a gyógyu-
lását. Alig két hónappal ezelőtt még 
tolókocsira volt szüksége, most pedig 
elmentek a feleségével az USA-ba, úgy, 
hogy Pityu vezetett. Azt hiszem, élete 
egyik legboldogabb Karácsonya ez. 
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Pityu néhány 
évvel ezelőtt 
sikeresen kigyógyult 
egy a nyirokrendsz-
erét érintő daganatos 
betegségből. Ám 2007. 
nyarán gyengélkedni 
kezdett. Az orvosok 
sokáig nem tudták, 
mi lehet a probléma, 
majd egy napon 
kiderült, a diagnózis: 
leukémia. „Nagyon 
megijedtünk, hogy mi 
lesz az unokatestvé-
remmel” – mondja 
Erzsébet, mikor 
mesélni kezdi Pityu, 
a 62 éves Kanadában 
született magyar 
férfi történetét.
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  			   Nekem 
             legyen jó, 
ne a betegségnek!
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Zsibbadás, derékfájás, bukások és esések sorozata…. amikor a fej tudja, 
mit akar, de a test nem tudja követni. Így kezdődött, több mint 30 évvel 
ezelőtt Vas Ferencné története. Böbénél a reumatológia és az ideggyó-
gyászat közti hosszas cikázás alatt végzett vizsgálatok alapján diag-
nosztizálták a rettegett kórt: Sclerozis Multiplex.

Hogy emlékszik vissza betegsége kezdetére?

Élesen, elsősorban azért mert a kislányom születése után 
három hónappal jelentkeztek az első tünetek, amikkel 
kórházba is kerültem. Ott különféle szteroidos gyógyszer-
ekkel valamelyest helyrehoztak, de újra kellett tanulnom 
járni. Édesanyámmal közölték, három éven belül tolóko-
csiba kerülök, és meg ne próbáljak szülni még egy gyereket 
soha többet. Nekem pedig azt mondta az orvos, hogy 7 évig 
nem szülhetek. Persze, hogy ezt mondta, hiszen gondolta, 
három év múlva a tolókocsiból, már úgysem lesz kedvem 
hozzá.

 Ezek szerint nem jött be a vészjóslat?

Nem. Voltak nagyon szörnyű időszakok, amikor a beteg-
séggel járó zsibbadások –úgynevezett subok- teljesen 

ledöntöttek a lábamról. Ez előfordult évente akár két-három 
alkalommal is, és olyankor hónapokig tartó szteroidos 
kezelések kellettek ahhoz, hogy helyrejöjjek. Végül, min-
dig talpra álltam. Közben eltelt hét év és egy hosszantartó, 
teljesen tünetmentes időszak következett. Ekkor eldöntöt-
tem, szülök még egy gyereket. Abban az időben édesség-
boltban dolgoztam, ahova bejött a háziorvosom vásárolni. 
Elmondtam Neki, mire készülök. Ő ordítani kezdett velem: 
„Hülye Maga???”

Elrettentette?

El akart, azzal, hogy 50 százalék esélyem van a lebénu-
lásra. De én úgy éreztem ugyanennyi van arra is, hogy elüt 
az autó és attól bénulok le. Akartam a második gyereket! 
Csodálatos terhességem volt és egészséges gyereket szül-
tem, nekem sem lett semmi bajom.
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Milyen kezeléseket kapott ezekben az időkben?

Csupa szteroidot, már alig bírtam a mellékhatásait, arról 
nem is beszélve, hogy egy hat hetes kezelés alatt 20-25 kg-
ot híztam, amit aztán kemény fogyókúrával tudtam csak 
leadni. Nem csak az volt a baj, hogy nem tudtam magam 
elviselni úgy, ahogy kinéztem, hanem nagyon nehéz volt 
cipelni a súlyomat. Az orvosok erre ezt mondták, ennek 
a betegségnek az tesz jót, ha az ember kövér. Én meg úgy 
éreztem, nekem legyen jó és ne a betegségnek, mert ha an-
nak jó, akkor itt marad velem és eluralkodik rajtam. Ezt 
nem akartam. Úgyhogy sokadszorra is lefogytam és 1996-
óta nem mentem orvoshoz, így nem kaptam több szteroi-
dos kezelést.

Ennek már több mint tíz éve, azóta mi történt?

Egyszer találkoztam egy orvossal, aki azt javasolta, csak 
el kéne mennem megnézetni magam. Megkérdeztem tőle, 
hogy amióta nem voltam, azóta már orvosilag gyógyítható 
ez e betegség? Mondta, hogy nem. Hát akkor minek men-
jek? Különben is ekkor már sokkal inkább hittem a ter-
mészetes gyógymódokban?

Miket alkalmazott?

Először is csít (energia) aktivizáló gyakorlatokat vé-
geztem. A mozgás nagyon fontos, mert az izmok sor-
vadásának mértékét így lehet fizikailag csökkenteni. Vala-
mint elkezdtem szedni a Q10 táplálékkiegészítőt és ennek 
köszönhetően éveken keresztül még csak náthás sem vol-
tam. De ami a legfontosabb, hogy nem voltak olyan szintű 
zsibbadásaim, amikkel kórházba kellett volna menni. Bár 
így is voltak nehéz időszakok, de át tudtam vészelni ott-
hon.

Milyen tünetek okozták a nehézségeket?

Az én esetemben periódikusan jelentkeztek a betegség 
tünetei és a kiváltó okok között a stressz, a frontok és a 
meleg játszotta a legfontosabb szerepet. Ami állandó prob-
léma volt, hogy a bal lábam egyáltalán nem működött, 
csak a kezemmel tudtam mozgatni. Ezen kívül a sklero-
zissal együtt járó kettős látás és vizelési problémák nálam 
is jelentkeztek. Van egy vizsgálati módszer, hogy behunyt 
szemmel mennyire tud egyenesen állni az ember, az én 
kilengésem az esés határán volt. Szóval voltak még prob-
lémák bőven, amiken viszont már csak az őssejtkapszula 
segített, amit tavaly január óta szedek.

 
Mi változott azóta?

Összességében javult az életminőségem. Először is fel tu-
dok menni a lépcsőn anélkül, hogy a nadrágomat húzva 
emelném a lábamat. Sőt a létrára is felmászok így! Meg 

tudok állni csukott szemmel, kilengések nélkül. Azelőtt 
nem tudtam fekve felemelni a lábamat úgy, hogy térdnél 
meghajlítva megtartom (anno a vizsgálatok része volt), 
most ez is sikerül. Le tudok úgy feküdni, hogy egyszerre 
felrakom a lábaimat az ágyra, nem egyeként kell őket fele-
melgetni kézzel. Végigalszom az éjszakát, és nem járok ki 
több alkalommal wc-re, így pihentetőbb az alvásom, mint 
régen. Az izületeim úgy rendbe jöttek, hogy az hihetetlen. 
Recsegett, ropogott mindenem, most meg nem, és csodála-
tosan tudok mozogni. Vezetéskor úgy tudok hátranézni, 
hogy hátra fordulok, és nem a tükörből figyelek, ráadásul a 
kettőslátásom is megszűnt. 

Annak idején, mikor megtudta a betegség, hogyan 
látta magát 30 év múlva, azaz most?

Akkoriban még nem sokat lehetett tudni erről. Én úri 
betegségnek tartottam, és soha nem éreztem a sajátomnak. 
Volt egy korházi társam, akinek azt mondta a főorvosnő, 
„nyugodjon meg, amíg én élek, maga nem kerül tolóko-
csiba”. Igen ám, de a főorvosnő meghalt, Magdikát azóta 
forgatják az ágyban. Én nem engedtem soha, hogy az or-
vosok beprogramozzák, mi fog történni velem. Mindig egy 
állapotnak tartottam a rosszabb időszakokat is, amik na-
gyon összefüggtek lelki tényezőkkel.

Azóta nem voltak lelki problémák, mióta szedi 
az őssejt kapszulát?

De, életem legnagyobb magánéleti válságában vagyok, 
ami rengeteg anyagi és egyéb vonzattal párosul. (Böbe el-
pityeredik majd folytatja…) Szóval nehéz időszakom van, 
ami lelkileg nagyon megvisel, de ezt most először nem 
követik a testi tünetek. A problémák régebben kezdődtek, 
már korábban tudtam, hogy válás lesz a vége, de nem mer-
tem vállalni az ezzel járó lelki és fizikai procedúrát, ügyvé-
det keresni, jönni-menni, lépcsőt mászni, stb... Úgy érzem, 
az őssejtkapszla, az idegrendszerem megerősítésében is 
nagyon sokat segített. Ennek köszönhetően mertem 
belevágni ebbe a kálváriába, aminek már a vége felé tar-
tok, és olyan jól vagyok, hogy ezzel az állapottal kibékülnék 
életem végéig. Tudom, hogy a betegségemből nincs gyó-
gyulás, én csak azt szeretném, hogy ne legyek kiszolgál-
tatott, és tudjak még dolgozni, úgy, ahogy most. Nekem 
már ez is csoda, és akkor még nem is említettem azokat az 
apró változásokat, amik nincsenek kapcsolatban a beteg-
ségemmel, mégis sokkal jobbá teszik a mindennapjaimat. 
Csinosabb és szebb lettem. Melleim nőttek, de én nem 
híztam. A régen kialakult fogyás csíkjaim csodálatosan fel-
szívódtak, pedig volt bőven és rémesen nézett ki. Az arcom 
kisimult, a hajam megdúsult és van tartása. Ha így hala-
dunk, úgy megfiatalodok, hogy száz éves koromig fogok 
élni, és lesz időm kipihenni mindazt a fájdalmat, amit a 
betegségem okozott az őssejt kapszula szedése előtt.
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  Van már 
      saját akarata 
a gyereknek!

a kép csak illusztráció

tapasztalat füzetCrystal

Patrik koraszülött, magzati létének 27. hetében súlyos agykároso-
dással jött a világra. Ebből adódóan halmozottan sérült gyerekként, 
- talán hamarosan azt lehet majd mondani - él és nem csupán létezik. 
Édesanyja legalábbis mindent megtesz ennek érdekében. A részletekkel 
kapcsolatban vele beszélgettem.
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Milyen tünetekben mutatkozik meg Patrik veleszületett 
fogyatékossága?

Nagyon le van maradva az átlagos gyerekekhez képest 
testileg és szellemileg egyaránt. Öt évesen is csak tíz kiló, 
nem jó az étvágya, reflux betegsége van, nem tud ülni, állni, 
beszélni és epilepsziás.

Születéskor azonnal kiderült 
a betegsége?

Úgy hoztuk haza, mint egy egészséges gyereket. 
Csak hat hónapos kora után, amikor az első epilepsziás 
görcsök jelentkeztek. Ekkor történt egy nagy kivizsgálás és 
fény derült a fogyatékosság okára, arra, hogy oxiénhiány 
lépett fel a születésekor. 

Hogy tudták feldolgozni 
ezt a traumát?

Csak úgy, hogy minden segítő lehetőséget kipróbálunk, 
ami csak létezik az országban, a különféle gyógytornáktól 
kezdve egyéb kezelésekig. Ezek egy része hozott már némi 
eredményt, de sajnos elég keveset. Mindenesetre mi min-
den apró, jó irányú változásnak örülünk.

Az orvostudomány szerint, milyen javulásra lehet kilátást?

Az orvosok ezt nem tudják, csak én bizakodom abban, 
hogy egyszer lábra fog állni. Ebben a reményben próbáltuk 
ki az őssejt kapszulát is, ami úgy látom jelentősen segített.

Miben tükröződik ez?

Úgy tudnám röviden megfogalmazni, hogy már van 
akarata a gyereknek. Tudja, mit szeretne és ezt valamilyen 
módon próbálja kifejezni. Ez persze több részfejlődésből 
tevődik össze.

Úgy mint…?

Már képes arra például, hogy megkülönböztessen tár-
gyakat egymástól. Ha valamire szüksége van, akkor jelzi 
bólogatással, vagy fejrázással. Az orvosi vizsgálatok ered-
ményei is jobbak. Az agysérülésből adódóan, hiába volt 
jó a szeme, nem funkcionált, nem reagált a fényre, amikor 
a szemész orvos vizsgálta. Pont egy ilyen vizsgálat után 

kezdtük el szedni az őssejt kapszulát, úgyhogy nagyon jól 
tesztelhető volt a hatás?

Mennyi idő múlva mentek vissza és mi volt az eredmény?

Két hónappal később a szemész orvos azt mondta, hogy ez 
nem az a gyerek, aki azelőtt volt. Nemhogy a fényre reagált, 
hanem már arra is, ha valaki elé állt, vagy szólt hozzá.

Nagy öröm ez nekünk, hogy már fel tudjuk kelteni a fi-
gyelmét, ami eddig nem sikerült semmilyen módon. A 
fényről le sem akarja venni a szemét, leköti őt. Tudatosabbá 
vált, azt lehet mondani.

Ez a tudatosság a mozgásában is 
megmutatkozik valamelyest?

Igen, eddig, ahogy letettem -akár a babakocsiba, akár az 
ágyba- úgy maradt. Most ha nem tetszik neki a pozitúra, 
amiben van, akkor nem csupán jelzi ezt valamilyen módon, 
hanem változtat rajta. Megkeresi a helyét, arrébb mozdul 
lábával, kezével, nem pedig csak sírdogál. És megtartja már 
a fejét is, főleg, ha figyel valamire.

Kimutatható, hogy a fejlődés során a mozgás és a kom-
munikáció általában összefüggésben van egymással. Hogy 
alakul az Patriknál?

Sokkal többet gügyög azóta, mióta a már említett javulá-
sok észlelhetők.

Az orvosok tudják, minek 
köszönhető a változás?

Igen tudják, de nem nagyon értettek egyet a kapszula 
szedésével, mert attól tartottak felborítja a gyerek szerveze-
tének működését. Végül azt tanácsolták, hogy legalább 
tartsunk szünetet. Így három hónap után két hónapig nem 
alkalmaztuk a készítményt. Bár ezidő alatt a fejlődésben 
nem vettem észre visszaesést viszont szeretnénk továb-
bi javulásokat elérni, úgyhogy újra el fogjuk kezdeni az 
őssejtkapszula szedését. Végülis folyamatosan járunk vér-
képvizsgálatra, és ott minden tökéletesen rendben van. 
Valamint látom a környezetemben, itt a falunkban, hogy 
mindenkinek pozitív tapasztalatai vannak erről a termék-
ről.

tapasztalat füzetCrystal
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Betegségem 
és gyógyulásom 
története

Sándor tünetei másfél éve kezdődtek. 
Keze egyre intenzívebben remegett, 
lábai nem mozdultak, úgy ahogy ő 
szerette volna. Arcmimikája romlani 
kezdett, és száján látszódott, hogy arc-
izmai nem működnek megfelelően. 

„A tünetek miatt elmentem az or-
voshoz, ahol Parkinson kórt diag-
nosztizáltak nálam. Igazából úgy kö-
zölték velem a dolgot, mintha az egy 
egyszerű megfázás lenne. Teljesen 
természetes, hogy az én koromban 
Parkinson kórom van. Megkaptam 
rá a gyógyszereket, és az orvos útnak 
engedett. Persze, járnom kéne rend-
szeresen kontrollra, ám én csak ké-
thavonta látogatok el orvosomhoz. 
Úgy gondolom, ha nem törődöm bele 
betegségembe, akkor képes vagyok ki-
lábalni belőle. Úgy is teszek, mintha 
semmi bajom nem lenne. Ha nem 
beszélek róla, akkor olyan mintha nem 
is lenne.”- vallja be a 64 éves férfi.

„Immár négy hónapja szedem a 
StemXcell-t , de már az első hét 
után éreztem magamon a vál-
tozásokat. Leginkább azonban 
környezetem visszajelzéseiből 
derült ki számomra az, hogy 

valóban látványos változásokon 
megyek keresztül.”

Sándor felesége, Mária megdöb-
benve tapasztalta, hogy férje egy-
hónapnyi őssejtfokozó szedése után 
újra kezd régi önmaga lenni.

„Egy hét után a nagyon erős 
kézremegés teljesen megszűnt.  
Pár hét múlva pedig Sándor is-
mét képes volt lábát jobban fele-
melni, csoszogása is a múlté már.” 
– meséli lelkesen a feleség.

Mária szerint a Parkinson kórral 
járó feltűnő tünetek három hónap alatt 
teljesen eltűntek. „Sándor mosolya 
újra a régi. Szemén, száján látszik, 
hogy mimikája helyrejött.” – mondja 
Mária.

Kezdetben, az első három hónap-
ban Sándor reggel és este is szedte az 
őssejtfokozót. Most viszont hetente 
egyszer szedi, hogy fenntartsa jó ál-
lapotát.

Mária szerint férjének jelentkezett 
egy újabb problémája. „Kicsit szét-
szórtabb, és feledékenyebb a férjem. 
Ezt leginkább akkor látni, amikor 
vezet. Erre a panaszra a MediCan-
nabis zselékapszulát ajánlották, ez 

kiegészítve a StemXCell-lel tényleg 
hatékony.”

Sándor visszanyerte életkedvét is:
 „Az őssejtszaporítóval kap-

csolatos írásokban olvastam, 
hogy a kapszula több irányba 
is hat. Nemrég rendkívül magas 
volt a vérnyomásom, az orvo-
sok stroke-szerű tüneteket diag-
nosztizáltak nálam. Azóta való-
ban nehezebben tudok összpon-
tosítani, ám biztos vagyok benne, 
hogy ha rendszeresen szedem az 
őssejtszaporítót, és visszatérek 
a napi kétszeri szedéséhez, ezek 
a panaszok is enyhülni fognak. 
A Parkinson kórra az orvostu-
domány gyakorlatilag ma nem 
tud gyógymódot, még a tünetek 
enyhítése is nehezen érhető el. A 
StemXcell már bizonyított a sze-
memben, azzal, hogy újra telje-
sebb életet élhetek segítségével.  
Már nem kell megküzdenem min-
den mozdulattal. Szívesen beszá-
molok pár hónap múlva arról, mi-
lyen hatást gyakorol a kapszula 
vérnyomásomra is.” – ígéri Sándor. 

		  Varga Sándor (64 éves): 
„Újra régi a mosolyom.”

tapasztalat füzetCrystal

Sándor Parkinson kórját egy éve diagnosztizálták. 
Sok gyógyszert kapott betegségére, ám állapota nehezen javult. 
Az Olimpiq StemXcell-ben azonban jobban bízott, mint bármiben.
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		  Varga Sándor (64 éves): 
„Újra régi a mosolyom.”




